

902(1) .A	REINFORCING STEEL FOR TANK WALL FOOTING	KG.	762.30	80.00	60,984.00
900(1) .B1	REINFORCED CONCRETE FOR TANK WALL	CU. M.	45.41	7,758.00	352,290.78
902(1) .A	REINFORCING STEEL FOR TANK WALL	KG.	3,558.36	79.00	281,110.44
900(1) .B2	REINFORCED CONCRETE FOR SLAB ON FILL AND STAIR	CU. M.	32.02	7,826.00	250,588.52
902(1) .A	REINFORCING STEEL FOR SLAB ON FILL AND STAIR	KG.	2,690.10	80.00	215,208.00
903	FORMS AND SCAFFOLDINGS	BD. FT.	370.00	88.00	32,560.00
1046	MASONRY WORKS	SQ. M.	101.22	1,045.00	105,774.90
1027(1)	CEMENT PLASTER FINISH	SQ. M.	412.98	181.00	74,749.38
1032(1)A	PAINING OF CONCRETE	SQ. M.	197.14	208.00	41,005.12
PART D.	CONSTRUCTION OF POWERHOUSE				
800(1)	CLEARING & GRUBBING	SQ. M.	44.80	23.00	1,030.40
803(1) .A	STRUCTURAL EXCAVATION	CU. M.	8.96	1,207.00	10,814.72
SPL-1	BATTERBOARD	BD. FT.	120.00	46.00	5,520.00
804 (1).B	FILL AND BACKFILL	CU. M.	9.32	880.00	8,201.60
900 (1).B2	REINFORCED CONCRETE FOR COLUMN FOOTING	CU. M.	1.20	8,588.00	10,305.60
902 (1).A	REINFORCING STEEL FOR COLUMN FOOTING	KG.	75.84	79.00	5,991.36